
Radostín - Měřín

14.05.2011

Výsledek:

Radostín - Měřín 12:0 (pol. 4:0)

góly: 4 x Poul Jan, 3 x Křehlík Tomáš, 2 x Titauer Jan, 2 x Homola Daniel, 1 x Bradáč Ondřej 

Sestava:

Homola Daniel - Bradáč Ondřej, Barták Petr, Fiala Petr - Smyčka Petr, Novotný Dominik (Křehlík
Tomáš) - Ochrana Filip, Titauer Jan (Poul Jan) 

Zhodnocení:

Radostínští hráči pokračovali ve výborném výkonu, jaký převádí od začátku jarní části soutěže. Mezi
domácím mužstvem a mužstvem Měřína byl před zápasem v celkové tabulce rozdíl pouze ve skóre. Na
hřišti to ale vypadalo zcela jinak. Radostínští hráči soupeře nepustili za celý zápas do žádné vyložené
šance a zcela ovládali hru hned od úvodního hvizdu. Soupeře přehrávali jak kombinační hrou, tak v
osobních soubojích. Při ztrátě míče domácí okamžitě vyvinuli tlak na soupeře a míče získávali rychle
zpět na své kopačky. Následně se tlačili do zakončení, což se projevilo na skóre. To se zastavilo až na
12:0. K vidění byla další řada pěkných kombinačních akcí, které se domácím nepodařilo zakončit
brankou. Všichni hráči zaslouží pochvalu za to, že hráli s nasazením a s chutí po celý zápas, i když už
bylo o vítězi rozhodnuto. Bylo vidět, že fotbal nás baví a to je to nejdůležitější. 

Trenér Aleš Kališ


